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علیرضا بیرانوند

تمرین کرد و امیدوار شد

در تمرین عصر دیروز که آخرین تمرین پرسپولیس بود حاضر شد و کنار گلرها 
کار کرد اما با توجه به حضور 15 دقیقه‌ای خبرنگاران و عکاسان مشخص 
نشد او کارهای پرفشار را هم انجام می‌دهد یا نه. رسانه رسمی پرسپولیس 
هم به تمرین کردن او پرداخت و اعلام نکرد که مشکلی برای بازی ندارد. 
جالب اینجاست که هیچ کس هم از یحیی در این باره نپرسید اما به نظر 
می‌رسد بیرو با همین تمرین سبک امیدوار شده که مقابل النصر بازی کند.

محمد قاسم

دستور حمله به صادقی و دانیال

 با غیبت الکس تلس و همچنین قرضی دادن کونان دیگر مدافع چپ النصر 
به الوحده، این تیم محمد قاسم را به عنوان مدافع چپ بازی خواهد داد. او در 
سال ۲۰۲۱ از الفیصلی به النصر آمده و تنها ۱۱ بازی با پیراهن این تیم در لیگ 
عربستان و لیگ قهرمانان آسیا انجام داده و قطعاً توانایی کمتری نسبت به 
الکس تلس در این پست خواهد داشت. سعید صادقی و دانیال اسماعیلی‌فر 

بازیکنان جناح راست پرسپولیس باید روی ضعف‌های او تمرکز کنند.

عبدالرحمن غریب:

از استقبال لذت بردیم

بازیکن النصردر نشست خبری گفت: می‌دانیم که بازی راحتی نداریم 
اما صد درصد برای این بازی آماده هستیم. می‌دانیم که این بازی با 
همه بازی‌ها فرق دارد و امیدوارم با 3 امتیاز از بازی بیرون بیاییم. غریب 
در مورد استقبال زیاد از کاروان این تیم در تهران گفت: باید بگویم این 
استقبال حس خوبی بود. ما از این اتفاقات لذت بردیم. حتی برخی از 
ایرانی‌ها لباس النصر را پوشیده بودند که این برای ما لذت زیادی داشت.

 

 هدیه به مانه 
و رونالدو 

در جریان حضور اعضای النصر در 
فرودگاه، رضا درویش، به عنوان 
هدیه و یادبودی ویژه از سفر به 
کشورمان و بازی با پرسپولیس 
و به رسم میهمان‌نوازی و نشان 
دادن فرهنگ اصیل ایرانی، دو 
حاصل  ف  دستبا فرش  تخته 
دست هنرمندان ایرانی را به 
کریس رونالدو و سادیو مانه 

تقدیم کرد.

 استقبالی که 
ترند شد

استقبال گرم ایرانی‌ها از النصر 
در تهران به یکی از ترندهای 
تبدیل شد.  ن  عربستا ئیتر  تو
باشگاه النصر با انتشار تصاویری 
از استقبال گرم ایرانی‌ها از رونالدو 
و تیم عربستانی نوشت: از النصر 
عربستان استقبالی بزرگ‌منشانه 
و عظیم در تهران پایتخت ایران 
شد. نشریه »عاجل« هم نوشت: 
هواداران ایرانی از کاروان النصر 
لدو  نا و ر ه  همرا به  ن  بستا عر
استقبالی تاریخی و بزرگ داشتند. 
رسانه‌های معتبر دیگر عربستان 
از لفظ استقبال گرم و تاریخی 
ایرانی‌ها از کاروان النصر استفاده 

کردند.

تلس، تالیسکا و 
فوفانا  خط خوردند

لوئیز کاسترو سرمربی النصر پنج 
بازیکن خارجی خود برای دیدار 
با پرسپولیس را انتخاب کرد. 
رونالدو، مانه، بروزوویچ، اوتاویو 
و لاپورت. با این توصیف الکس 
تلس، تالیسکا و فوفانا در این 

دیدار غایب خواهند بود. 

تمرین بدون شماره
در آخرین تمرین پرسپولیس 
که عصر دیروز در زمین اصلی 
ورزشگاه آزادی برگزار شد کلیه 
بازیکنان پرسپولیس با لباس‌های 
یکدست قرمز حضور پیدا کردند 
تا ترکیب اصلی این تیم مشخص 
نشود. بازیکنان به سه دسته 
تقسیم شده و به بازی آقاوسط 
پرداختند. یحیی گل‌محمدی و 
دستیارانش هم در بازی آقاوسط 
حضور پیدا کردند و با بازیکنان به 

تمرین پرداختند.

سکوها پر از پرچم
سکوهای ورزشگاه آزادی که 
به شکل نونوار درآمده از دیروز 
با پرچم‌های بزرگ پرسپولیس 
پوشانده شده بود. تلویزیون 
VAR کنار زمین نصب شده بود 
تا مشخص شود ورزشگاه آزادی 
هم به این سیستم مجهز شده 
است. در فاصله یک روز مانده به 
آغاز بازی، همچنان قسمت‌های 
مختلف ورزشگاه شاهد حضور 
ن و مهندسان بود که  رگرا کا

مشغول کار بودند.

النصر تمرین نکرد!
بعد از استقبال عجیب هواداران 
رونالدو از النصر در فرودگاه و 
هتل با توجه به ازدحام موجود 
در محل استقرار النصر ابتدا 
نشست خبری این تیم عقب 
افتاد و سپس اعضای این تیم 
ه  به ورزشگا تصمیم گرفتند 
آزادی نروند. در اتفاقی عجیب 
ز این  در شرایطی که پیش ا
اعلام شده بود تمرین النصر 
از ساعت ۱۸:۱۵ تا ۱۹:۱۵ در 
ورزشگاه آزادی برگزار خواهد 
شد، النصری‌ها به مسئولان 
فدراسیون فوتبال اعلام کردند 
در هتل محل اقامت‌شان تمرین 

سبکی انجام می‌دهند.

گل‌محمدی:  
خوشحالیم رونالدو 

که بازیکن افسانه‌ای 
است به ایران آمده 

است. مهار او سخت 
است اما فقط رونالدو 
نیست، آنها بازیکنان 
شاخص دیگری هم 

دارند. به بچه‌ها 
گفتم که تیمی باید 

خوب دفاع کنیم. باید 
دفاع فشرده داشته 

باشیم. شک ندارم 
بچه‌ها انگیزه زیادی 

دارند

یحیی گل‌محمدی در نشست خبری 
قبل از بازی با النصر عربستان در 
تی‌اش گفت:  صحبت‌های مقدما
در ابتدا باید به تیم خوب النصر و 
تمام ستارگان‌شان خوشامد بگویم. 
خوشحالیم از اینکه می‌توانیم میزبان 
این تیم بزرگ باشیم و ناراحت هستیم 
که این بازی به دلیل اتفاقات قبلی که 
سبب محرومیت پرسپولیس از حضور 
تماشاگران شده است. خیلی دوست 
داشتیم این بازی با حضور هواداران 

باشد‌ اما جایشان خالی است.
 این استادیوم می‌توانست شاهد 
حضور ده‌ها هزار هوادار خوب ما باشد 
و با حضور آنها بتوانیم بازی بهتری ارائه 
بدهیم. با حضورشان انرژی بیشتری 
به هواداران می‌دادند اما این اتفاق 

نیفتاده است‌‌. 
شروع لیگ قهرمانان: این اولین دیدار 
گروهی ما است. در گروه سختی نیز 
قرار گرفته‌ایم که باید بتوانیم عملکرد 
خوبی داشته باشیم. النصر هم تیم 
خوب و باکیفیتی است که همه آن را 
می‌شناسیم‌‌‌. با توجه به بازیکنان بزرگ 
و امکانات و شرایط خوبی که دارد یکی 
از مدعیان اصلی قهرمانی آسیا است. 

از طرفی پرسپولیس هم نشان داده 
مرد روزهای سخت است و همیشه 
در این روزها توانسته نتایج خوبی 
بگیرد. حضور پرسپولیس در ۲ فینال 
در سال‌های اخیر نشان‌دهنده همین 
موضوع است. امیدوارم بازی خوبی 
برای ما باشد. می‌دانیم که تیم حریف 
بازیکنان باکیفیت دارد و بازیکنان 
باید از نظر فنی عملکرد خوبی داشته 

باشند. باید بتوانیم تیم حریف را‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ در 
کنترل خودمان داشته باشیم.

لیم  ر رونالدو: خوشحا برنامه مها
رونالدو که بازیکن افسانه‌ای است 
به ایران آمده است. مهار او سخت 
است اما فقط رونالدو نیست، آنها 
بازیکنان شاخص دیگری هم دارند. 
به بچه‌ها گفتم که تیمی باید خوب 
دفاع کنیم. باید دفاع فشرده داشته 

باشیم. شک ندارم بچه‌ها انگیزه 
زیادی دارند. این بازیکنان اگر فضای 
زیادی نداشته باشند دچار مشکل 
می‌شوند. امیدوارم عملکرد خوبی 
داشته باشیم. از آن طرف پرسپولیس 
هم نشان داده مرد روزهای سخت 
است و در شرایط سخت همیشه 
نتایج خوبی گرفته است. امیدوارم 
بازی فردا )امروز( برای ما خوب باشد. 

می‌دانیم حریف بازیکنان باکیفیتی 
دارد که می‌تواند از لحظات به خوبی 

استفاده کند.
 حواشی مخرب یا مثبت ورود النصر و 
هجوم هواداران به هتل محل اقامت 
این تیم: با هر اتفاقی فکر نمی‌کنم 
انگیزه بچه‌ها کم شود. ستارگان و نوابغ 
فوتبال به ایران آمده‌اند و باید از افرادی 
که سبب شدند آنها به آسیا آمده و الان 
در ایران بازی‌کنند و باعث ایجاد شور 
عشق و انگیزه در بین جوانان آسیایی و 
ایرانی شدند تشکر کنیم‌. این اتفاق کار 
ارزشمندی است. برخی بازیکنان ما نیز 
با این چهره‌ها بازی کرده‌اند و می‌دانند 
باید خیلی انگیزه داشته باشند. این 
اتفاق از لحاظ ذهنی نمی‌تواند ما را 
تحت تأثیر قرار بدهد و سبب ایجاد 

انگیزه می‌شود.
 شرایط نامناسب زمین ورزشگاه 
آزادی: هنوز چمن را ندیده‌ام اما فکر 
می‌کنم در ۳-۲ هفته اخیر کارهای 
خوبی انجام شده است. روز گذشته 
نیز با مسئول چمن صحبت کردم و 
خودش می‌گفت زمین خوب است‌‌. 
هنوز شرایط زمین را ندیده‌ام اما 
امیدوارم شرایط خوبی داشته باشد.

پرسپولیس مرد روزهای سخت است

گل‌محمدی: النصر فقط رونالدو نیست

کاسترو سرمربی پرتغالی تیم النصر 
عربستان، در نشست خبری پیش 
از دیدار این تیم مقابل پرسپولیس 
گفت: این اولین بازی ما در مسابقات 
حتی  را زی  با  ً قطعا که  سیاست  آ
نیست. پرسپولیس تیم بسیار بزرگی 
است که فردا )امروز( با آنها بازی 
داریم و ما دو تیم قوی‌ترین تیم‌های 

گروه هستیم.
سرمربی النصر در خصوص اینکه 
تصور نمی‌کند، اگر پرسپولیس بتواند 
رونالدو را مهار کند النصر خلع سلاح 

خواهد شد، گفت:‌  همه می‌دانند 
رونالدو بازیکن بسیار بزرگی است و 
در مسابقات اخیر تأثیر مستقیم روی 
امتیازهای تیم داشته و گل‌های زیادی 
زده است. همچنین در بازی‌های اخیر 
عملکرد خیلی خوبی داشته و قطعاً 
فردا )امروز( هم خیلی آماده است 
تا به تعداد گل‌هایش اضافه کرده و 
بهترین عملکرد را داشته باشد. از این 

دید نگاه می‌کنیم‌.
کاسترو در خصوص لیست بازیکنان 
خارجی تیمش ادامه داد: ما ۱۲ 

بازیکن خارجی برای این بازی داریم 
اما تیم ما کمی خسته است. فشار 
بازی‌های ما زیاد است. ۷ خارجی 
با خودمان به تهران آوردیم تا اگر 
کسی مصدوم شد از نفرات دیگر 
استفاده کنیم. با این همه هنوز 
لیست بازیکنان خارجی ما برای بازی 

مشخص نیست.
غیبت  ه  ر با ر د لنصر  ا بی  سرمر
تماشاگران در بازی فردا )امروز( 
افزود: در ۳ قسمت پاسخ می‌دهم. 
در دوران کرونا ما بدون تماشاگر بازی 

کردیم. استادیوم خالی برای ما طعم 
خوبی نمی‌دهد. هواداران النصر هم 
از خانه خود ما را حمایت کنند. درباره 
این موضوع هم بگویم که ایمنی، 
امنیت و حس میهمان‌نوازی خیلی 
خوبی از مردم در تهران داشتیم. 
امیدوارم این حس خوب برای ما 
ادامه داشته باشد و با خاطره خوب 
تهران را فارغ از نتیجه ترک کنیم. 
ایرانی‌ها دیوانه‌وار فوتبال را دوست 
دارند و با هیجان فوتبال را دنبال 

می‌کنند.

12 بازیکن خارجی داریم اما تیم ما کمی خسته است

کاسترو: ما و پرسپولیس قوی ترین تیم‌های گروه هستیم
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عالیشاه: تماشاگر بود قدرت‌مان دو برابر می‌شد
امید عالیشاه در نشست خبری قبل از بازی با النصر عربستان گفت: خوشحالم پس از یک سال بازی‌های آسیایی 

مجدد از سر گرفته شد و می‌توانیم در این مسابقات شرکت کنیم‌. جای هواداران خالی است زیرا قدرت ما با حضور 
آنها ۲ برابر و مضاعف خواهد بود‌ اما متأسفانه آنها را کنار خود نداریم. البته انرژی مثبت آنها را حس می‌کنیم و 

مطمئن باشید تک تک بازیکنان پرسپولیس مثل همیشه با تمام توان می‌جنگند.
*شرایط خوبی است و تمرینات خوبی را پشت سر گذاشتیم. امیدوارم نتیجه نیز به بهترین شکل پیش برود و با 

توجه به بازی خانگی‌مان کسب ۳ امتیاز خیلی مهم است. تمام توان خود را برای این بازی می‌گذاریم.
* بزرگان زیادی به این مجموعه )النصر( وارد شده‌اند اما جوانان ایرانی نیز با آمادگی و انگیزه زیاد اتفاقات خوبی را 
رقم می‌زنند. دوست داشتیم مثل ۹ سال قبل هواداران هم در ورزشگاه بودند و امیدوارم فردا )امروز( روز خوبی 

باشد. با توجه به هزینه‌های کشورهای حوزه خلیج فارس کار خیلی سخت است و فاکتور انگیزه و به ویژه غیرت 
جوانان ایرانی خیلی تأثیرگذار است‌. کنار هم بودن و تیم بودن خیلی می‌تواند شرایط را بهتر کند‌. از لحاظ سخت 

افزاری و مالی حرفی برای گفتن نداریم. باید روراست باشیم.
* از لحاظ مالی و سخت‌افزاری باید به باشگاه‌های ایرانی توجه ویژه‌ای شود‌. استعداد در جوانان ایرانی وجود دارد 
و باید بیشتر از این از آنها بهره برد اما متأسفانه این اتفاقات نمی‌افتد و فقط بچه‌ها از روی غیرت تلاش کرده و این 

نتایج را رقم می‌زنند.


